LAMPIRAN VI : PERATURAN GUBERNUR SULAWESI BARAT

NOMOR
TANGGAL

TENTANG : STANDARDISASI HARGA SATUAN BAHAN BANGUNAN, UPAH KERJA, JASA
KONSULTANSI, ANALISA HARGA SATUAN PEKERJAAN UJI MUTU, DAN
STANDARISASI TATA BANGUNAN/LINGKUNGAN

FORMULIR

PENDAFTARAN PENGUJIAN

NOMOR PEMOHON
HARI/TANGGAL

NAMA PERUSAHAAN
ALAMAT PERUSAHAAN
HP/TELP

NAMA PAKET PEKERJAAN
LOKASI PEKERJAAN

NILAI KONTRAK

ASAL PAKET/SKPD
SUMBER DANA

TAHUN ANGGARAN
JENIS PENGUJIAN

JENIS MATERIAL YANG DIBAWA

KETERANGAN

Tembusan :

Rp.

1
2
3
4
5.
: |:| Sample dibawah oleh Rekanan
]

APBD/APBN

Sample diambil di Lokasi

PEMOHON
Penyedia Jasa,

Stampel
Perusahaan

1. Arsip UPTD PSDAL dan PM (Putih)
2. Kantor Kas Daerah Provinsi Sulawesi Barat (Merah)

3. Dispenda Provinsi Sulawesi Barat (Kuning)

4. Rekanan (Biru)



